
f

y
Pompes Funèbres CATON
Amboise

Bléré

Esvres sur Indre

La Ville aux Dames

Montlouis sur Loire

Tours

Saint Cyr sur Loire
Saint Pierre des Corps

02.47.57.58.47

02.47.57.93.71

02.47.65.77.29

02.47.05.32.20

02.47.50.78.79

02.47.49.40.40

02.42.06.50.50

02.47.44.23.33

S

«.1
«

<

Une famille au service des familles

DEVIS TYPE MAIRIE INHUMATION

Mise en bière : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d’une agence
Inhumation : Cimetière dans un rayon de 25km d’une agence

Devis établi le 01/01/2026

Prestations

obligatoires
TTCe

Prestations

non obligatoires
TTC€

DESIGNATION TVA

PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES
Démarches et formalités administratives

Démarches partielles pour obsèques dans un rayon de 15 km
(Personnel et Déplacement)
Autres

Courriers et Guide de démarches après obsèques OFFERT
CERCUEILS ET ACCESSOIRES

Cercueil

Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM

Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)
MISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL

Frais de mise à disposition du personnel
4 Porteurs) au départ (Déplacement dans un rayon de 25km)
CEREMONIE FUNERAIRE

Véhicule funéraire

Corbillard(s) Classe ‘C’dans un rayon de 15km
(Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)
INHUMATION

Creusement et comblement de fosse

•FRAIS INHUMATION

Tarif selon le type de concession et les travaux de cimetière à prévoir
Nota : Les prestations réalisées par des sous-traitants sont précédées d’un astérisque (*).

158,00 20

0,00 20

798,00 20

492,00 20

123,00 10

0,00 20

Taux TVA MT HT€ MT TVA € Net à payer €

1 10,00

20,00

111,82

1206,67

11,18

241,33

123,00

1448.00
2

2

Total 1318,49 252,51 1571.00
1

CHER(18),EUREETLOIR(28),INDREETLOIRE(37),LOIRET(45),LOIRETCHER(41),NI EVR E ( 58 ), PA R I S { 75 ). SARTHE ( 72 )
SAS Pompes Funèbres CATON - Siège social : 17 bis boulevard Alexandre Martin 45000 Orléans - PDG : Pascal CATON

N* ORIAS : 07 028 568 ■ Habilitation ; 07.45.143  ■ S.A.S. au capital de 40 000 €- RCS Orléans 343 394 391 • APE 9603 Z



Pompes Funèbres CATON
02.47.57.58.47

02.47.57.93.71

02.47.65.77.29

02.47.05.32.20

02.47.50.78.79

02.47.49.40.40

02.42.06.50.50

02.47.44.23.33

Amboise

Bléré

Esvres sur Indre

La Ville aux Dames

Montlouis sur Loire

Tours

Saint Cyr sur Loire
Saint Pierre des Corps

Une famille au service oes fainilles

DEVIS TYPE MAIRIE CREMATION

Mise en bière : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d’une agence
Inhumation : Crémation dans un rayon de 25km d’une agence

Devis établi le 01/01/2026

Prestations

obligatoires
TTC€

Prestations

non obligatoires
TTCe

DESIGNATION TVA

PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES
Démarches et formalités administratives

Démarches partielles pour obsèques dans un rayon de 15 km
(Personnel et Déplacement)
Autres

Courriers et Guide de démarches après obsèques OFFERT
CERCUEILS ET ACCESSOIRES

Cercueil

Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM

Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)
MISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL

Frais de mise à disposition du personnel
3 Porteur(s) au départ dans un rayon de 25km
CEREMONIE FUNERAIRE

Véhicule funéraire

Corbillard(s) Classe ‘C’dans un rayon de 15km
(Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)
FRAIS AVANCES

Vacation de police
Vacation de police
ARTICLE SANS CLASSIFICATION

Frais de Crémation Adulte (crématorium : ) Tarif de ta taxe de crémation selon crématorium
choisi par la famille

158,00 20

0,00 20

20798,00

369,00 20

123,00 10

0,00 EXO

0,00 EXO

Nota : Les prestations par des sous-traitants sont précédées d’un astérisque (*).

MT TVA € Net à payer €Taux TVA MT HT€

123,00

1325,00

10,00

20,00

111,82

1104,17

11,18

220,832

0,000,00 0,00E 0,00

1215,99 232,01 1448,00Total

CHER(18).EUREETLOIR(28).INDREETLOIRE(37),LOIRET(45),LOIRETCHER(41 ),NI EVR E ( 58 ). PA R I S ( 7$ ), SARTHE ( 72 )

SAS Pompes Funèbres CATON - Siège social : 17 bis boulevard Alexandre Martin 4500D Orléans - PDG : Pascal CATON
N* ORIAS : 07 028 568 - Habilitation : 07.45.143  - S.A.S. au capital de 40 000 €- RCS Orléans 343 394 391 - APE 9603 Z


