



Une famille au service des familles

## Pompes Funèbres CATON

Amboise	02.47.57.58.47
Bléré	02.47.57.93.71
Esvres sur Indre	02.47.65.77.29
La Ville aux Dames	02.47.05.32.20
Montlouis sur Loire	02.47.50.78.79
Tours	02.47.49.40.40
Saint Cyr sur Loire	02.42.06.50.50
Saint Pierre des Corps	02.47.44.23.33

## DEVIS TYPE MAIRIE INHUMATION

Mise en bière : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d'une agence  
Inhumation : Cimetière dans un rayon de 25km d'une agence

Devis établi le 01/01/2026

DESIGNATION	Prestations obligatoires TTC €	Prestations non obligatoires TTC €	TVA
<b>PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES</b>			
<b>Démarches et formalités administratives</b>			
Démarches partielles pour obsèques dans un rayon de 15 km (Personnel et Déplacement)		158,00	20
<b>Autres</b>			
Courriers et Guide de démarches après obsèques OFFERT		0,00	20
<b>CERCUEILS ET ACCESOIRES</b>			
<b>Cercueil</b>			
Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)	798,00		20
<b>MISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL</b>			
<b>Frais de mise à disposition du personnel</b>			
4 Porteur(s) au départ (Déplacement dans un rayon de 25km)		492,00	20
<b>CEREMONIE FUNÉRAIRE</b>			
<b>Véhicule funéraire</b>			
Corbillard(s) Classe 'C' dans un rayon de 15km (Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)		123,00	10
<b>INHUMATION</b>			
<b>Creusement et comblement de fosse</b>			
*FRAIS INHUMATION		0,00	20
Tarif selon le type de concession et les travaux de cimetière à prévoir			

Nota : Les prestations réalisées par des sous-traitants sont précédées d'un astérisque (\*).

Taux TVA	MT HT €	MT TVA €	Net à payer €
1	10,00	111,82	11,18
2	20,00	1206,67	241,33
<b>Total</b>	<b>1318,49</b>	<b>252,51</b>	<b>1571,00</b>



Une famille au service des familles

## Pompes Funèbres CATON

Amboise	02.47.57.58.47
Bléré	02.47.57.93.71
Esvres sur Indre	02.47.65.77.29
La Ville aux Dames	02.47.05.32.20
Montlouis sur Loire	02.47.50.78.79
Tours	02.47.49.40.40
Saint Cyr sur Loire	02.42.06.50.50
Saint Pierre des Corps	02.47.44.23.33

## DEVIS TYPE MAIRIE CREMATION

Mise en bière : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d'une agence  
Inhumation : Crémation dans un rayon de 25km d'une agence

Devis établi le 01/01/2026

DESIGNATION	Prestations obligatoires TTC €	Prestations non obligatoires TTC €	TVA
<b>PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES</b>			
<b>Démarches et formalités administratives</b>			
Démarches partielles pour obsèques dans un rayon de 15 km (Personnel et Déplacement)		158,00	20
<b>Autres</b>			
Courriers et Guide de démarches après obsèques OFFERT		0,00	20
<b>CERCUEILS ET ACCESSOIRES</b>			
<b>Cercueil</b>			
Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)	798,00		20
<b>MISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL</b>			
<b>Frais de mise à disposition du personnel</b>			
3 Porteur(s) au départ dans un rayon de 25km		369,00	20
<b>CEREMONIE FUNÉRAIRE</b>			
<b>Véhicule funéraire</b>			
Corbillard(s) Classe 'C' dans un rayon de 15km (Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)		123,00	10
<b>FRAIS AVANCES</b>			
<b>Vacation de police</b>			
Vacation de police	0,00		EXO
<b>ARTICLE SANS CLASSIFICATION</b>			
Frais de Crémation Adulte (crématorium : ) Tarif de la taxe de crémation selon crématorium choisi par la famille		0,00	EXO

Nota : Les prestations par des sous-traitants sont précédées d'un astérisque (\*).

Taux TVA	MT HT €	MT TVA €	Net à payer €
1	10,00	111,82	123,00
2	20,00	1104,17	1325,00
E	0,00	0,00	0,00
<b>Total</b>	1215,99	232,01	<b>1448,00</b>